

平成29年09月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,016	36,179	96.4%	3,041	36,645	96.1%	-	-	-	115	799	70.3%
年度計	14,996	176,370	98.7%	14,928	175,661	98.9%	89,976	748,258	96.2%	592	3,912	69.1%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	14	360	78.9%	71	1,385	77.9%	853	10,418	83.3%	1.4%
地方銀行	471	8,791	87.2%	2,267	38,260	95.3%	15,615	175,288	89.0%	23.4%
第二地銀	883	12,841	89.7%	4,113	65,319	98.0%	23,622	259,244	100.2%	34.6%
信用金庫	1,463	12,928	113.1%	7,190	60,595	102.2%	42,117	261,041	98.0%	34.9%
信用組合	201	1,549	96.6%	1,237	9,428	104.6%	7,334	38,636	96.4%	5.2%
その他	9	177	76.1%	50	674	98.4%	435	3,631	111.8%	0.5%
合計	3,041	36,645	96.1%	14,928	175,661	98.9%	89,976	748,258	96.2%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,340	17,394	102.1%	6,292	81,712	104.4%	35,573	317,682	97.7%	42.5%
函館支店	247	3,176	91.8%	1,247	15,722	101.1%	6,998	62,527	98.6%	8.4%
帯広支店	216	1,947	98.0%	1,177	10,742	95.3%	8,492	55,874	97.5%	7.5%
北見支店	156	1,659	62.4%	837	9,670	81.8%	5,380	45,225	92.3%	6.0%
小樽支店	202	2,117	130.6%	790	8,417	110.4%	3,993	34,427	94.3%	4.6%
旭川支店	323	3,444	81.1%	1,652	16,680	84.1%	11,253	83,436	92.3%	11.2%
釧路支店	189	2,240	115.0%	1,000	10,638	100.3%	6,399	52,900	92.9%	7.1%
室蘭支店	91	1,267	84.3%	483	5,786	97.6%	2,857	23,264	96.6%	3.1%
滝川支店	163	2,049	117.1%	823	8,998	107.4%	4,739	39,209	100.0%	5.2%
苫小牧支店	114	1,352	70.9%	627	7,297	88.2%	4,292	33,715	94.5%	4.5%
合計	3,041	36,645	96.1%	14,928	175,661	98.9%	89,976	748,258	96.2%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。